
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа № 36» города Чебоксары Чувашской Республики  

 

                                           

      

П Р И К АЗ  

 

27.08.2025 г.            № 179-о 

   

О назначении ответственного за организацию 

горячего питания и питьевого режима обучающихся 

МБОУ «СОШ №36" г. Чебоксары 

в 2025-2026 учебном году 

 

 

В целях обеспечения организации горячего питания и питьевого режима в школе в 

2025-2026 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за организацию горячего питания и питьевого режима в 

школе Луговникову С. Г., заместителя директора по УВР. 

2. Назначить ответственным за организацию электронного документооборота в системе 

электронный журнал «Авангард» по питанию обучающихся и организацию 

автоматического мониторинга для анализа ежедневного меню горячего питания 

обучающихся по образовательным программам начального общего образования на 

независимой площадке для осуществления автоматического мониторинга горячего 

питания Министерства Просвещения РФ - Афанасьева А.Б., заместителя директора по 

УВР. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                            Ю. А. Кирзенкова  

  



 

 

 

 


